

Zakázka	Oprava chodníků
Odběratel	Pohořelice
Adresa	
Telefon	
e-mail	

Popis dodávaného výrobku	Počet	Jedn.	Cena jednotky	CELKEM bez DPH
<b>Oprava chodníků Brněnská</b>	Celkem bez DPH		<b>61 463 Kč</b>	
Zpětná montáž dlažby před budovou	23,1	m2	240 Kč	5 544 Kč
Demontáž dlažby (bok budovy)-vč. Naložení, odvozu,ukládky	22,4	m2	270 Kč	6 048 Kč
D+M obrubník zahradní 5cm	53	mb	320 Kč	16 960 Kč
Dodávka dlažby (bok)	24	m2	265 Kč	6 360 Kč
Dodávka šterku 4/8	1	kpl	1 600 Kč	1 600 Kč
Montáž dlažby (bok)	22,4	m2	240 Kč	5 376 Kč
D+M nopová fólie	25	m2	110 Kč	2 750 Kč
D+M gaiger	4	ks	1 250 Kč	5 000 Kč
Odkop,šalování,armatúra,betonaž, odšalování schodu	0,9	m3	4 500 Kč	4 050 Kč
Dodávka dlažby protiskluzové schody vztup	1	kpl	2 650 Kč	2 650 Kč
Obložení schodů vztup - flex	4	m2	550 Kč	2 200 Kč
Přesun hmot	5	%	585 Kč	2 925 Kč

	Celkem bez DPH	61 463 Kč
	DPH 15%	
	Celkem bez DPH	<b>61 463 Kč</b>

Datum  
29.10.2020

Razítko a podpis